ГЛАВА
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2015                                    с.Воробьево                                                 № 84

О присвоении  адреса индивидуальному жилому дому

  	Руководствуясь п.п.21, п.1, ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости», утвержденным постановлением администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.12.2013 № 141,   Уставом  Воробьевского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить постоянный адрес индивидуальному жилому дому (разрешение на строительство RU 545043032013001-78, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 54:04:025101:134,  общей площадью 1247 кв. м., категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения ЛПХ: Новосибирская область, Венгеровский район, с. Воробьево ул. Заречная 2-я, дом 2.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                                            В.Я.Рассказов

Пожалуйста, подождите